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با گذشت 6 سال از یک ارتباط شیطانی فاش شد

راز جنایت »مغول« در چاه متروکه

آتش سوزی جنگل در شیلی، باعث کشته شدن 10 نفر شد و اسب ها در پی این آتش سوزی روانه خیابان های شهر شدند.  به گزارش رکنا، 
آتش سوزی در یکی از جنگل های شیلی باعث کشته شدن ده نفرشد و هزاران نفر خانه هایشان را تخلیه کردند. این آتش سوزی لقب 
بدترین فاجعه جنگل ها را در تاریخ این کشور گرفته است.

 آتش سوزی جنگل 
در شیلی 10 قربانی گرفت

دوشنبه  ۷ خرداد139۷ .1۲ رمضان 1439.شماره 19830

...درامتدادتاریکی
بی سرپناه 

اگرچه آواره کوچه و خیابانم و سرپناهی ندارم با وجود 
ایــن، حاضر نیستم زیــر سقفی بــروم که امنیت روحی 
ندارم. می خواهم زیر چتر آسمان باشم ولی در پناهگاهی 
زندگی نکنم که ناپدری ام چشمان هوس آلودش را به من 

دوخته باشد و ...
دختر 19 ساله که چادر خاک آلودش را تکان می داد، 
به همراه مــادر و جوانی 20 ساله از خــودروی گشت 
انتظامی پیاده شد و مقابل مددکار اجتماعی کلانتری 
سپاد مشهد قرار گرفت. این دختر با چشمانی اشکبار 
درحالی که قصه تلخ زندگی اش را افسانه ای باورنکردنی 
ــادرش امنیت  می دانست و مدعی بــود که در منزل م
روحی و جسمی ندارد، سفره دلتنگی هایش را روی میز 
کارشناس و مشاور اجتماعی کلانتری گشود و گفت: از 
روزی که دست چپ و راستم را شناختم چیزی جز بو و 
دود موادمخدر در خانه حس نمی کردم. پدرم آن قدر در 
میان انواع مواد مخدر دست و پا می زد که چیزی جز مواد 
افیونی در اطرافش نمی دید. اعتیاد او را به جایی رساند 
که دیگر حتی فرصت آمدن به منزل را هم پیدا نمی کرد. 
او در میان زباله های شهری در پی اشیایی می گشت که 
شاید با فروش آن ها بتواند وعده ای از مصرف موادش را 
تامین کند. پدرم از پنج سال قبل، دیگر خانه و کاشانه 
اش را رها کرد و در حالی به کارتن خوابی روی آورد که 
من 14 سال بیشتر نداشتم و کمبود مهر پدری را با همه 
وجودم احساس می کردم. در این شرایط بود که مادرم 
دست مرا گرفت و از شهرستان عازم مشهد شد. من هم 
که بعد از تحصیلات ابتدایی ترک تحصیل کرده بودم، 
در مشهد به عنوان کارگر در یک کارگاه تولیدی کوچک 
مشغول کار شدم. با آن که مادرم نیز کاری برای خودش 
دست و پا کرده بود و مخارج زندگی را تامین می کرد ولی 
من هم همه درآمدم را به مادرم می دادم اما متاسفانه 
آرام آرام متوجه شدم که مادرم با جوانی هم سن و سال 
من آشنا شده است. کم کم پای »غلام« در حالی به منزل 
ما باز شد که مادرم ادعا می کرد به آن جوان محرم شده 
است. او دیگر سرکار هم نمی رفت و بیشتر اوقاتش را 
در خانه می ماند تا غلام گاه و بی گاه به منزل بیاید. با 
وجود این که مادرم خود را محرم غلام می دانست ولی 
من از نگاه های هوس آلــود او و جملات زشت و زننده 
اش احساس ناامنی روحــی می کــردم تا آن که روزی 
غلام با توسل به ترفندی خاص، سعی داشت برایم ایجاد 
مزاحمت کند. وقتی ماجرا را به مادرم گفتم او به شدت 
آشفته شد و مرا به خاطر توهین به همسر صیغه ای اش از 
خانه بیرون انداخت به طوری که حتی مادربزرگم نیز از 
دخترش حمایت کرد. مدتی در منزل دوستانم یا مراکز 
مذهبی آواره بودم تا این که هفته قبل، از این وضعیت به 
تنگ آمدم و در اقدامی احمقانه قصد خودکشی داشتم 
که بلافاصله همکارانم مرا به بیمارستان رساندند و از 
مرگ نجات یافتم. با وجود این، مادرم معتقد بود باید 
مرا در بیمارستان روان پزشکی بستری کنند. بعد از 
آن که از بیمارستان ترخیص شدم دوباره به خانه مادرم 
رفتم تا شناسنامه ام را بگیرم که حداقل بتوانم در یکی 
از خوابگاه های دانش آموزی ثبت نام کنم ولی نه تنها با 
مخالفت مادرم وهمسر 20 ساله اش روبه رو شدم بلکه آن 
ها با کتک کاری قصد داشتند مرا به زور سوار خودرو کنند 
که با تماس همسایگان و حضور به موقع پلیس، از چنگ 
آن ها رها شــدم. حالا هم می خواهم مرا به بهزیستی 

معرفی کنید...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
»حمید صفت« از زندان آزاد شد

حمید صفت خواننده معروف 
ــام قــتــل عمد  ــه ــه ات ــه ب رَپ ک
ــی شده  ــدان ــدری خــود زن ــاپ ن
بود، روز گذشته با قرار وثیقه 
از زندان رجایی شهر آزاد شد. 

نـــورا... عزیز محمدی وکیل 
مدافع حمید صفت، با اعلام 
این خبر به تسنیم گفت موکلش دقایقی پیش از زندان آزاد 

شده و با او تماس گرفته است.
این قاضی سابق ویژه قتل در پاسخ به این سوال که آیا بحث 
قصاص صفت منتفی شده است یا خیر؟ افزود: این تصمیم 
با دادگاه است اما ظاهراً با توجه به نظریه کمیسیون هفت 
نفره پزشکی قانونی، باید موضوع قصاص منتفی شده 
باشد. عزیز محمدی اضافه کرد: از نظر ما اتهام موکلم، شبه 
عمد است. به گزارش تسنیم، بنا بر آن چه اصغر قاسمی 
آقباش دیگر وکیل حمید صفت پیشتر اعلام کرده بود، 
کمیسیون هفت نفره پزشکی قانونی 50 درصد علت مرگ 
ناپدری حمید صفت را بیماری های او اعلام کرده  و بر این 
اساس، قرار بازداشت متهم با موافقت دادگاه به قرار وثیقه 
تبدیل شده است.  مبلغ وثیقه صفت 600 میلیون تومان 

است.

 تایید مرگ کارگری
 که خودسوزی کرد

»زامل آذربجان«، کارگر خودسوزی کرده شهرداری آبادان 
فوت کرد. به گزارش رکنا، شنیده ها حاکی از فوت »زامل 
آذربجان« یکی از کارگران خدماتی شهرداری آبادان است 
که در اعتراض به پرداخت نشدن معوقات مزدی، مقابل 

شهرداری اقدام به خودسوزی کرده بود.
وی بلافاصله به همراه کارگر دیگری که به دلیل اقدام برای 
نجات او دچار سوختگی شده بود، به بیمارستان سوانح 
سوختگی اهواز منتقل شد اما پس از یک هفته، جان خود 

را از دست داد.

جیب بری با نسکافه!

مرد میان سالی که با تعارف نسکافه و بستنی مسموم 
شده با قرص های دیازپام از رانندگان سرقت می کرد، 
بازداشت شد.  به گزارش رکنا، مرد میان سالی که به 
عنوان مسافر، خودروهای مختلف را دربست کرایه و با 
تعارف بستنی و آب میوه ، رانندگان را مسموم می کرد، 

بازداشت شد.

این مرد میان سال پس از دربست گرفتن خودرو و جلب 
اعتماد راننده، از وی درخواست می کرد بــرای صرف 
یک نوشیدنی یا بستنی کنار یک کیوسک توقف کند و 
زمانی که از خودرو پیاده می شد، نسکافه یا بستنی را با 
قرص های دیازپام مخلوط و پس از بازگشت به خودرو، 

نوشیدنی یا بستنی مسموم را به راننده تعارف می کرد.
پس از ایــن که رانــنــده از حــال مــی رفــت، در یک مکان 
مناسب کارت بانکی، تلفن همراه و وسایل رانندگان را به 
سرقت می برد و متواری می شد تا این که در آخرین سرقت 

، مأموران وی را بازداشت کردند.
تاکنون چندین شاکی اعــلام کــرده انــد متهم از آن ها 
سرقت کرده است، از این رو قاضی رضوانی؛ بازپرس 
امور جنایی تهران با دستور انتشار تصویر بدون پوشش 
متهم در رسانه ها، از شهروندان خواست چنان چه فرد 
یا افــرادی به این شیوه توسط متهم هدف سرقت قرار 
گرفته اند، برای طرح شکایت به اداره پلیس آگاهی یا 

شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کنند.

اختصاصی خراسان

کلاهبرداری در »دیوار« و »شیپور« با شماره حساب کبابی
از دستگیری  گــلــبــرگ،   14۷ ــس کــلانــتــری  ــی رئ
کــلاهــبــرداری کــه اجــنــاس غیر واقــعــی را در سایت 
شیپور و دیوار بارگذاری و از این طریق از شهروندان 

کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید قلی پور دراین باره 
به  کبابی  داران  مغازه  از  یکی  پیش  چندی  گفت: 
کلانتری 14۷ گلبرگ مراجعه و اعلام کرد فردی 
از شماره حساب های مختلف به شماره حساب وی 
مبالغی را واریز و پس از واریز وجوه نقد و سفارش غذا، 
برای دریافت کباب و باقی مانده وجوه، به مغازه کبابی 
مراجعه می کرد تا این که از بانک با من تماس گرفتند 

و اعلام کردند بابت واریز وجوه نقد به حسابم از من 
شکایت شده است.

ــرداری در  ــب ــلاه ــاره بــه احــتــمــال وقـــوع ک وی بــا اشـ
ایــن پــرونــده اظــهــارکــرد: مــامــوران کلانتری 14۷ 
گلبرگ تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند 
همراه  به  که  را  متهم  قضایی،  مقام  هماهنگی  با  و 
دو جــوان دیگر بــرای تحویل کباب به مغازه کبابی 
به کلانتری منتقل  و  ــود، دستگیر  ب ــرده   مراجعه ک

کردند.
بــه انجام  بــا اشـــاره  14۷ گلبرگ  رئیس کلانتری 
بازجویی از متهم گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری 

تحت بازجویی قرارگرفت و اعتراف کرد اجناسی را 
که وجود خارجی نداشتند، در سایت دیوار و شیپور 
به قیمتی پایین تر از قیمت اصلی آن برای فروش قرار 
می داده است و هنگامی که شهروندان با وی تماس 
می گرفتند به بهانه دریافت بیعانه برای نگه داشتن 
کالا، به آنان شماره حساب هایی را اعلام می کرده که 

مربوط به اشخاص دیگر بوده است.
قلی پور با بیان این که کلاهبردار پس از واریز مبلغ 
بیعانه خریداران به حساب اشخاص دیگر، کالای 
موصوف را پــاک و مجدد کالایی دیگر را با شماره 
ــرد، گفت: بــرای  ــذاری مــی ک ــارگ حساب دیــگــری ب

این فرد پرونده ای تشکیل و متهم برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

ــاره به ایــن پــرونــده، به شهروندان هشدار  وی با اش
داد: شهروندان باید هنگام انجام معامله در فضای 
مجازی، از انتقال و واریز وجه نقد به شماره حساب 
های اشخاص ناشناس خودداری کنند چراکه انجام 
معامله در فضای مجازی، هوشیاری بیشتر شهروندان 
را می طلبد و تا زمانی که هویت افراد و صحت انجام 
معامله در فضای حقیقی محقق نشود، از واریز وجوه 
 نقد به حسابی که آنــان معرفی می کنند، اجتناب

 ورزند.
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قتل در پی اختلاف خانوادگی 
فرمانده انتظامی گتوند گفت: اختلاف خانوادگی بین 
دو برادر در روستایی در بخش عقیلی این شهرستان، به 

قتل یکی از آنان منجر شد.
سرهنگ عسکر شهنیان پور روز یک شنبه در گفت و گو 
با ایرنا، با بیان این که این قتل صبح دیروز به فرماندهی 
انتظامی گتوند اطلاع داده شد، افزود: در پی وقوع این 

قتل، پلیس و عوامل انتظامی در محل حادثه حضور 
یافتند. 

وی اضافه کرد: ماموران انتظامی در روستای سیدان 
بخش عقیلی با پیکر مردی حدود 38 ساله که از ناحیه 
قفسه سینه با شلیک پنج تیر اسلحه شکاری هدف 

اصابت قرار گرفته بود، روبه رو شدند. 

سرهنگ شهنیان پور با بیان این که دلیل وقوع این قتل 
طبق اظهارات اعضای خانواده، اختلاف خانوادگی 
ــرادر مقتول است  ــه داد:قــاتــل که ب بــوده اســت، ادام

دستگیر و اسلحه وی نیز ضبط شد. 
وی افزود: قاتل 40 ساله در تحقیقات اولیه به قتل برادر 

خود اعتراف کرد.

احکام باند »هزار پیچ گرگان« 
تایید شد

رئیس کل دادگستری گلستان، از تایید حکم مجرمان 
پرونده موسوم به هزارپیچ گرگان در دیوان عالی کشور 

خبر داد. 
به گزارش میزان به نقل از روابط عمومی دادگستری کل 
استان گلستان، هادی هاشمیان رئیس کل دادگستری 
به  موسوم  پرونده  مجرمان  حکم  ضمن تایید  گلستان، 
هزارپیچ گرگان در دیوان عالی کشور گفت: متهمان این 
پرونده، سه پسر جوان هستند که آبان پارسال، سه دختر 

نوجوان را ربودند و مورد آزار و اذیت قرار دادند.
رئیس کل دادگستری گلستان بیان کــرد: حکم متهم 
ردیف اول این پرونده که چندین سابقه  کیفری دیگر هم در 

کارنامه دارد، اعدام است.
هاشمیان افزود: متهم ردیف دوم این پرونده هم به نفی بلد 
)تبعید( محکوم شده   و به اتهامات متهم ردیف سوم هم که 
متواری و تحت تعقیب است، پس از دستگیری رسیدگی 
خواهد شد. این مقام ارشد قضایی استان افــزود: حکم 
دادگاه در دیوان عالی کشور تایید شده است و به زودی 
پرونده برای طی مراحل اجرای حکم به دایره اجرای احکام 
کیفری دادسرای مرکز استان ارسال می شود. وی تصریح 
کرد: به این پرونده با توجه به حساسیت موضوع، با اولویت 

رسیدگی شد.

سیدخلیل سجادپور- مرد 35 ساله ای که شش سال 
قبل در پی ارتباطی شیطانی با یک زن جوان، همسر 
او را با شیوه ای حیله گرانه به قتل رسانده و جسد او را 
داخل چاهی متروکه انداخته بود، در حالی به همراه زن 
مذکور دستگیر شد که صبح روز گذشته بقایای جسد 
مقتول با خاک برداری از عمق 20 متری چاه مذکور 

بیرون آمد.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این پرونده که 
به کلافی پیچیده تبدیل شده بود، از اول مهرماه سال 
1391 زمانی در پلیس آگاهی مورد بررسی قرار گرفت 
که زنی با تسلیم شکواییه ای به دستگاه قضایی، از گم 

شدن شوهر 46 ساله اش خبر داد.
این زن با نشان دادن دست نوشته ای به پلیس چنین 
وانمود کرد که همسرش چند روز قبل از منزل خارج 
شده و دیگر به مشهد باز نخواهد گشت! با اعلام این 
ــرای ردیــابــی مــرد گم  شکایت، بررسی هــای پلیس ب
شده آغاز شد اما همه پیگیری ها بی نتیجه ماند تا این 
که مدت ها بعد، سرنوشت این پرونده به گونه ای رقم 
خورد که احتمال قتل مرد 45 ساله وجود داشت. به 
همین دلیل، همسر این مرد و افراد دیگری از مرتبطان 
با پرونده و به ویژه کسانی که با »محمدرضا-ن« )مرد 
گم شده( ارتباط داشتند، مورد بازجویی قرار گرفتند 
و برخی از آنان نیز با صدور دستور قضایی برای مدت 
اندکی روانــه زنــدان شدند اما باز هم هیچ سرنخی از 
جنایت به دست نیامد و همسر محمدرضا با قرار قانونی 
از زندان آزاد شد. گزارش خراسان حاکی است، اواخر 
سال 1395 بود که قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد( رسیدگی به پرونده گم شدن مرد 45 
ساله را به عهده گرفت و با مطالعه اوراق رنگ و رو رفته 
پرونده، پا به تاریکخانه سرگذشت افرادی گذاشت که 
حدود پنج سال قبل در ماجرای گم شدن »محمدرضا« 
مورد بازجویی قرار گرفته بودند. در این میان، ناگهان 
خود  به  را  جنایی  ریزبین  قاضی  توجه  مرموز  نامی 
جلب کرد. »مغول« صفتی که برای »علی-ب« یکی از 
دوستان نزدیک مرد گم شده به کار رفته بود. قاضی 
میرزایی »ذره بین« دانش و تجربه قضایی را روی نام 
»مغول« متمرکز کرد چرا که بخش کوچکی از محتویات 
پرونده به ارتباط همسر »محمدرضا« با »مغول« اشاره 
می کرد. گزارش خراسان حاکی است، این گونه بود 
که قاضی ویژه قتل عمد، دست نوشته مرد گم شده را 

دوباره مورد بررسی های دقیق کارشناسی قرار داد و از 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
خواست با توجه به سوسوی روزنه هایی در تاریکخانه 
ایــن پــرونــده، بــه کنکاش هــای پلیسی بــا شگردهای 

اطلاعاتی بپردازند.
بنابراین به دستور سرهنگ کارآگاه »حمید رزمخواه« 
)رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( گروه زبده ای 
از کــارآگــاهــان اداره جنایی بــا نــظــارت و فرماندهی 
مستقیم سرهنگ غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی( 
مامور تحقیقات گسترده در این پرونده پیچیده شدند. 
بررسی های مقدماتی گروه کارآگاهان که به سرپرستی 

سرهنگ رضوی )رئیس دایره مفقودی ها( انجام شد، 
بیانگر آن بود که دست نوشته مذکور مدتی قبل از گم 
شدن مرد 45 ساله نوشته شده است!! این در حالی بود 
که قاضی میرزایی دستوراتی را برای بررسی وضعیت 
صادر  محمدرضا  همسر  کنونی  اخلاقی  و  اجتماعی 
کرده و از کارآگاهان خواسته بود تحقیقاتی را درباره 
سیم کارت های مخفی این زن آغاز کنند، دیگر بوی 
جنایت از این پرونده به مشام می رسید. با این سرنخ ها، 
تلاش شبانه روزی کارآگاهان در کنار مقام قضایی، 
ادامه یافت و جلسات کارشناسی برای تجزیه و تحلیل 
اطلاعات این پرونده در برخی موارد با حضور سرهنگ 

رزمخواه و قاضی میرزایی گاهی تا ساعت های بامدادی 
به طول می انجامید. بنابراین گزارش، بعد از مدت ها 
فعالیت های اطلاعاتی و عملیاتی که در شاخه های 
مختلف پلیسی صورت گرفت، در نهایت سرنخ هایی به 
دست آمد که نشان می داد »مغول« از یک سال قبل از 
جنایت با محمدرضا آشنا شده بود و به منزل او رفت و 
آمد داشت و از سوی دیگر نیز همسر محمدرضا مدتی 
قبل ازدواج کرده و با شوهرش زندگی می کند. اما پیدا 
شدن چندین سیم کارت مخفی از »ز-ف« )زن مرد گم 
شده( و بررسی پیامک های ارسالی آن، ماجرای ارتباط 
شیطانی بین او و مغول را فاش کرد. این گونه بود که 
بلافاصله با درخواست سرگرد خــداوردی نژاد )افسر 
پرونده( و صدور دستورات ویژه از سوی قاضی شعبه 
211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، زن 34 ساله 
دستگیر شد.  او که هنوز مانند سال های گذشته قصد 
داشت خود را بی خبر از ماجرای گم شدن همسرش 
نشان دهد، وقتی در برابر شواهد و دلایل مستند قرار 
گرفت ناگهان بغض شش ساله اش ترکید و در حضور 
قاضی میرزایی و کارآگاهان اداره جنایی، گریه کنان 
گفت: »مغول« مرا فریب داد، او به خانه ما رفت و آمد 
داشت تا این که با توسل به ترفندهای حیله گرانه مرا 
به شوهرم بدبین کرد و در نهایت از من خواست شوهرم 
را به قتل برسانم اما من گفتم که جرئت این کار را ندارم 
تا این که او چند قرص تهیه کرد و به من گفت: این ها را 
به شوهرت بخوران! بعد با من تماس بگیر! شب حادثه 
من قرص را در چای همسرم حل کردم و به او خوراندم. 
وقتی او بی حال شد، در حیاط را باز کردم و مغول به 
داخل خانه آمد و او را با روسری خفه کرد سپس جسد را 
با پراید خودش به روستای سهل الدین برد و داخل چاه 
متروکه انداخت. این زن در ادامه اعتراف کرد: چند 
سال بعد از این ماجرا من با همان دست نوشته موفق 
شدم طلاق غیابی بگیرم و اکنون در حالی ازدواج کرده 
ام که دختر 11 ساله ام نیز که آن زمان پنج ساله بود 
با من زندگی می کند! گزارش خراسان حاکی است، 
در پی اعترافات این زن، بلافاصله مغول نیز با صدور 
دستوری از سوی قاضی ویژه قتل عمد دستگیر و روز 
گذشته با حضور امدادگران آتش نشانی بقایای جسد 
مرد گم شده از عمق 20 متری نخاله های چاه متروکه 
بیرون کشیده شد. تحقیقات بیشتر درباره این جنایت 

هولناک همچنان ادامه دارد.

عکس اختصاصی از خراسان

کشف ۷ دستگاه خودروی سرقتی در کرمان

توکلی- فرمانده انتظامی شهرستان کرمان اظهار 
کرد:ماموران انتظامی   با انجام گشت زنی هدفمند 
به چند دستگاه خودروی پارك شده در نقاط خاصی 
از شهر مشكوك شدند. سرهنگ "  روانبخش" افزود: 
با انجام بررسی های میدانی، صاحبان چند دستگاه 
از این خودروها شناسایی شدند و توصیه های لازم در 

زمینه پیشگیری از سرقت وسایل نقلیه به آن ها منعكس 
شد.وی خاطرنشان کرد: در همین باره پس از استعلام  
مشخص شد هفت دستگاه خودرو نیز دارای سابقه 
سرقت بوده و بدون صاحب در نقاط خاصی پارك شده 
است  كه این خودروها به مقر انتظامی منتقل و در 

ادامه به مال باختگان تحویل داده شد.

توقیف محموله330 كیلو  تریاک در سیرجان 

کرمانی- فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان، از 
كشف 330 كیلوگرم تریاك در عملیات مشترك پلیس 
این شهرستان با پلیس استان خراسان رضوی خبر داد. 
به گزارش خبرنگار  ما ، سرهنگ " ایران نژاد"   گفت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان سیرجان 
با انجام كارهای اطلاعاتی و همكاری با ماموران پلیس 

استان خراسان رضوی از نیت شوم قاچاقچیان برای 
انتقال محموله موادمخدر با خبر شدند.وی افزود: در 
این زمینه  یك دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان 
شناسایی شد و ماموران پلیس  در عملیاتی این خودرو 
را متوقف و در بازرسی از آن 330 كیلوگرم تریاك كشف 

و دو قاچاقچی را نیز دستگیر كردند.


